令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊　東　香　織　　様

　　　　　　　　　　　　              申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

令和　　年度倉敷市有害獣防護柵設置補助金等交付申請書

　令和　　年度において、（有害獣防護柵設置補助金・共同設置柵設置補助金）の交付を受けたいので、倉敷市農作物鳥獣害防止事業補助金交付要綱（令和５年倉敷市告示第１３６号）第５条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

１　補助金申請額
　　　　　　　　円

２　添付資料
　　　事業実施計画書